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prague city tourism

Materialy pro prezentaci HMP v ramci kongrest a konferenci
2022 byly vybirany individualné v navaznosti na ro¢ni obdobi
¢i povahu samotného kongresu ¢i konference.

Vsem subjekttim, ktefi o materialy pozadaly, byly tyto
materialy poskytnuty v dostate¢ném Casovém predstihu pred
konanim kongresu/konference.

DI letaky, videa, bannery, ppt slide pro prezentace.

Vychazelo se z aktualni komunikacni linky s dlirazem na
bohémskost a jedinecCnost.



hazev kontaktni osoba e-mail poskytnuté materialy
DRUPALCON PRAGUE 2022 Zuzana Jinova drupal@kuonitumlare.com materialy
CHISA 2022 Zuzana Bohacova org@chisa.cz materialy
EAACI 2022 — CLS JEP Monika Senderova senderova@cls.cz materialy
ICOM PRAGUE 2022 Filip Petlicka petlicka@icom-czechia.cz materialy
FECAVA 2022 Marcela Rajtorova rajtorova@guarant.cz materialy
LOSS PREVENTION 2022 Ing. Kristyna Castkova castkova@guarant.cz materialy
gt?r';?o'::r? gzz:LiVP(eI:I;aetsl‘;czlggzumatolog\/ Sylvie Neves sylvie.neves@wearemci.com materidly
6" European Congress of Conservation Barbora Zabova barbora.zabova@seznam.cz .,
Biology (ECCB) 2022 Ing. Petr Zasadil zasadil@fzp.czu.cz materidly
3. autotransplantacni kongres 2022 Jitka Puldova puldova@guarant.cz materialy
IATDMCT 2022 Ing. Eliska Rytifova rytirova@guarant.cz materialy
Wofaps 2022 Jana Hoffmanova hoffmanovav@guarant.cz materialy




bannery a ppt slidy
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prague

meet the bohemian spirit
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